PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 180,800.00

IMPUESTOS: $ 28,928.00

DOSCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 209,728.00

MERA AUT0RIZACIONFIRMO DE CONFORMIDAD CCWLAS 
CLAUSULAS DEL REVERSO

C j&£ A
/fyafina Gon^fez Preciado

COORDINADOR DE COMPRAS
grwppcTgeritex, sa :Je or

PROVEEDOR
Angi Eduar 

Dire i?
aavRsrres Qulntanar 
toAfeeoeral de 
steomiBBtos,

lo Ixarquez
CBstelloi